PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 304267
Devedor: ELIZABETH FREITAS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 616.812.022-04
Espécie: CBI Nº do Título:781152063

Protocolo: 304356
Devedor: ANDRESSA COMERCIO DE ALIMENTO EIRELI CPF/CNPJ: 33.346.462/0001-14
Espécie: DMI Nº do Título:00038293 2

Protocolo: 304406
Devedor: DROGARIA FARMANORTE LTDA CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:10745/4

Protocolo: 304416
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:135705

Protocolo: 304417
Devedor: VALTEIR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 313.247.891-15
Espécie: DMI Nº do Título:521091

Protocolo: 304418
Devedor: VALTEIR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 313.247.891-15
Espécie: DMI Nº do Título:528475

Protocolo: 304419
Devedor: VALTEIR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 313.247.891-15
Espécie: DMI Nº do Título:538700

Protocolo: 304420
Devedor: VALTEIR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 313.247.891-15
Espécie: DMI Nº do Título:496964

Protocolo: 304421
Devedor: VALTEIR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 313.247.891-15
Espécie: DMI Nº do Título:532063

Protocolo: 304422
Devedor: VALTEIR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 313.247.891-15
Espécie: DMI Nº do Título:530723

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 304423
Devedor: VALTEIR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 313.247.891-15
Espécie: DMI Nº do Título:548120

Protocolo: 304424
Devedor: VALTER RODRIGUES DA SILVA CPF/CNPJ: 457.466.212-34
Espécie: DMI Nº do Título:406484

Protocolo: 304425
Devedor: VANESSA BARRETO DE MENEZES CPF/CNPJ: 022.695.472-25
Espécie: DMI Nº do Título:4504506

Protocolo: 304426
Devedor: VANIA ARRUDA CPF/CNPJ: 007.242.082-08
Espécie: DMI Nº do Título:1875202

Protocolo: 304427
Devedor: VANILTO VIEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 190.677.552-49
Espécie: DMI Nº do Título:335760

Protocolo: 304428
Devedor: VANILTO VIEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 190.677.552-49
Espécie: DMI Nº do Título:958325

Protocolo: 304429
Devedor: VANILTO VIEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 190.677.552-49
Espécie: DMI Nº do Título:3568824

Protocolo: 304430
Devedor: VICENTE DA COSTA LARA CPF/CNPJ: 316.602.822-68
Espécie: DMI Nº do Título:2658

Protocolo: 304431
Devedor: VICENTE VIEIRA DA COSTA CPF/CNPJ: 177.953.973-87
Espécie: DMI Nº do Título:409669

Protocolo: 304432
Devedor: VICENTE VIEIRA DA COSTA CPF/CNPJ: 177.953.973-87
Espécie: DMI Nº do Título:423602

Protocolo: 304433
Devedor: VICENTE VIEIRA DA COSTA CPF/CNPJ: 177.953.973-87
Espécie: DMI Nº do Título:396702

Protocolo: 304434
Devedor: VICENTE VIEIRA DA COSTA CPF/CNPJ: 177.953.973-87
Espécie: DMI Nº do Título:412127

Protocolo: 304435

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: VICENTE VIEIRA DA COSTA CPF/CNPJ: 177.953.973-87
Espécie: DMI Nº do Título:413692

Protocolo: 304436
Devedor: VICENTE VIEIRA DA COSTA CPF/CNPJ: 177.953.973-87
Espécie: DMI Nº do Título:412564

Protocolo: 304437
Devedor: VICENTE VIEIRA DA COSTA CPF/CNPJ: 177.953.973-87
Espécie: DMI Nº do Título:359484

Protocolo: 304438
Devedor: VITALINO JOSE ABATI CPF/CNPJ: 494.622.299-53
Espécie: DMI Nº do Título:2230

Protocolo: 304439
Devedor: VITALINO JOSE ABATI CPF/CNPJ: 494.622.299-53
Espécie: DMI Nº do Título:1979184

Protocolo: 304440
Devedor: VIVIANE PATRICIA BRENHA CPF/CNPJ: 014.514.141-10
Espécie: DMI Nº do Título:5281464

Protocolo: 304441
Devedor: VIVIANE PATRICIA BRENHA CPF/CNPJ: 014.514.141-10
Espécie: DMI Nº do Título:5936719

Protocolo: 304442
Devedor: VIVIANO RODRIGUES DE LIMA CPF/CNPJ: 951.206.962-87
Espécie: DMI Nº do Título:560661

Protocolo: 304443
Devedor: VIVIANO RODRIGUES DE LIMA CPF/CNPJ: 951.206.962-87
Espécie: DMI Nº do Título:458184

Protocolo: 304444
Devedor: VIVIANO RODRIGUES DE LIMA CPF/CNPJ: 951.206.962-87
Espécie: DMI Nº do Título:2528803

Protocolo: 304445
Devedor: VIVIANO RODRIGUES DE LIMA CPF/CNPJ: 951.206.962-87
Espécie: DMI Nº do Título:3200165

Protocolo: 304446
Devedor: VIVIANO RODRIGUES DE LIMA CPF/CNPJ: 951.206.962-87
Espécie: DMI Nº do Título:4502495

Protocolo: 304447
Devedor: VIVIANO RODRIGUES DE LIMA CPF/CNPJ: 951.206.962-87

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:5147625

Protocolo: 304448
Devedor: WALCLERISTON MACEDO DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 626.710.655-15
Espécie: DMI Nº do Título:320789

Protocolo: 304449
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:410920

Protocolo: 304450
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:386461

Protocolo: 304451
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:397668

Protocolo: 304452
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:416754

Protocolo: 304453
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:374659

Protocolo: 304454
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:414730

Protocolo: 304455
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:413603

Protocolo: 304456
Devedor: WALDILEIDE CARVALHO DA SILVA CRUZ CPF/CNPJ: 653.592.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:369557

Protocolo: 304457
Devedor: WALTER SALES MACIEL JUNIOR CPF/CNPJ: 031.676.214-86
Espécie: DMI Nº do Título:327759

Protocolo: 304458
Devedor: WALTER SALES MACIEL JUNIOR CPF/CNPJ: 031.676.214-86
Espécie: DMI Nº do Título:303943

Protocolo: 304459
Devedor: WALTER SALES MACIEL JUNIOR CPF/CNPJ: 031.676.214-86
Espécie: DMI Nº do Título:329193

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 304460
Devedor: WALTER SALES MACIEL JUNIOR CPF/CNPJ: 031.676.214-86
Espécie: DMI Nº do Título:205803

Protocolo: 304461
Devedor: WALTER SALES MACIEL JUNIOR CPF/CNPJ: 031.676.214-86
Espécie: DMI Nº do Título:1630058

Protocolo: 304462
Devedor: WALTER SALES MACIEL JUNIOR CPF/CNPJ: 031.676.214-86
Espécie: DMI Nº do Título:4907557

Protocolo: 304463
Devedor: WANDERLEY TRAVAIN CPF/CNPJ: 078.045.631-91
Espécie: DMI Nº do Título:32346

Protocolo: 304464
Devedor: WANDERLEY TRAVAIN CPF/CNPJ: 078.045.631-91
Espécie: DMI Nº do Título:535414

Protocolo: 304465
Devedor: ZENILDA FERREIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 277.712.705-06
Espécie: DMI Nº do Título:296004

Protocolo: 304466
Devedor: ZENILDA FERREIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 277.712.705-06
Espécie: DMI Nº do Título:279705

Protocolo: 304467
Devedor: ZEZITO BARBOSA DE MENDONCA CPF/CNPJ: 951.238.576-72
Espécie: DMI Nº do Título:16893

Protocolo: 304468
Devedor: ZEZITO BARBOSA DE MENDONCA CPF/CNPJ: 951.238.576-72
Espécie: DMI Nº do Título:493019

Protocolo: 304469
Devedor: ZEZITO BARBOSA DE MENDONCA CPF/CNPJ: 951.238.576-72
Espécie: DMI Nº do Título:519782

Protocolo: 304470
Devedor: ZEZITO BARBOSA DE MENDONCA CPF/CNPJ: 951.238.576-72
Espécie: DMI Nº do Título:527121

Protocolo: 304475
Devedor: JURACIR FAIANCA DA SILVA CPF/CNPJ: 685.966.422-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0080612019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 304479
Devedor: WELLYNGSON MOISES ONOFRE SOUSA CPF/CNPJ: 795.064.372-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0080572019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 10/10/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
11/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 09 de outubro de 2019.
(60 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-10T08:12:40-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187